
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Specifikace a ceník zboží

Stanovení nabídkové ceny spotřebního materiálu

Spotřební materiál: Účastník uvede seznam veškerého spotřebního materiálu, který bude průběžně objednáván po dobu používání přístroje, jenž je 
předmětem nabídky. Jedná se o jednorázový či opakovaně používaný materiál, který je určen k přímé spotřebě výrobcem přístroje (návod použití) a není 
možné použít materiál jiných výrobců. Jedná se tedy o materiál, který bude používán v kombinaci s nabízeným přístrojem a to na základě nařízení či 
doporučení výrobce v návodu k použití. Nejedná se o náhradní díly používané při opravách.

Četnost použití: Počet zákroků (= ošetření 1 oka) se předpokládá 250x/rok při režimu použití přístroje 1x/týden

Nabídková cena:

Název
spotřebního

materiálu
Objednací

kód

Materiál
jednorázový/pro 

opakované 
použití (uvést 
počet použití)

Předpokládaná 
spotřeba 

ks /1 rok při 
předpokládaném 

počtu zákroků

Cena 1 ks 
v Kč bez DPH

Cena 1 ks 
v Kč vč. DPH

Nabídková cena 
za předpokládané 
množství za 1 rok 

v Kč bez DPH

Nabídková cena 
za předpokládané 
množství za 1 rok 
v Kč včetně DPH

Výrobce
nevyžaduje

použití
spotřebního

materiálu

Celková nabídková cena za předpokládané množství v Kč/1 rok

Celková nabídková cena za předpokládané množství v Kč/4 roky

Účastník vyplní v případě, že je výrobcem nařízeno či doporučeno používání jím určeného materiálu. Pokud výrobce takový materiál neurčuje, tuto 
informaci zde účastník uvede.
Neoceněné položky či položky „0“ mohou vést k vyřazení nabídky účastníka z výběrového řízení.
V případě potřeby může účastník doplnit příslušný počet řádků.

15



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Ceník za záruční servis

Výrobcem předepsané výměny technického plynu

Cena Technického plynu premix -periodická výměna

Název P erioda výměny 
(počet měsíců)

Cena za 1 
balení v Kč bez 

DPH**

21 % D P H za 1 
balení

Cena za 1 balení 
v K č vč. D PH

Technický plyn premix (obsah balení 
201) 12 měsíců 180.730,- Kč 37.953,30 Kč 218.683,30 Kč

** cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou do místa plnění

Neoceněné položky či položky „0“ mohou vést k vyřazení nabídky účastníka ze zadávacího 
řízení.

16



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu

Potvrzujeme, že jsme s pojlstníkem:

• Název: SPIRIT MEDICAL spoL s r.o.
• IČO: 60468581
• adresa sídla Sadařská 495/1, Komín, 624 00 Brno

uzavřeLi pojistnou smLouvu C. 8603238861, dod.č.3

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 14.0.7.2021 do 19.12.2025.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou 
specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i  na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané 
práce, která se projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do 
pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši:

15 000 000 Kč
Výše uvedený Limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné 
události. Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku 
poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku lim itu pojistného 
plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný 
rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během doby trvání 
pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše Limitu pojistného plnění sjednaného 
v pojistné smlouvě.

Kooperativa pojišťovna, a.s., I Pobřežní 6G5/21 I Zapsaná u rejstříkového soudu I IČO 4711SG17, DIČ COPU) CZ699000955 I irfb@koop.cz I Infclinka
Vlenna Insurance Group I 186 00 Praha 8 I v Praze, spis. zn. B 1897 I DIČ (ostatní) CZ47116617 I www.koop.cz I 957105105

mailto:irfb@koop.cz
http://www.koop.cz


Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištění:
Připojištění odpovědností za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech 
užívaných

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movitá věci, kterou pojištěný převzal za 
účeLem provedení objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskLadnění nebo 
poskytnutí odborné pomoci) a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo 
zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá. Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na 
užívaném motorovém vozidLe a převzatém zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém 
vozidLe.

Připojištění je sjednáno se subiimitem ve výši: 500 000r  Kč.

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

Připojištění se vztahuje na:
• náhradu nákLadů na hrazené služby vynaLožené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na 

dávku nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které 
utrpěl zaměstnanec pojištěného.
Připojištění je sjednáno se subiimitem ve výši: 1 000 000,- Kč.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, pří nichž nastane škoda na území České republiky a 
sousedních států.

*Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou 
smlouvou a pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné 
smlouvy.

Ve Zlíně dne 15.07.2021

Kooperativa pojišťovna, a.s., I Pobřežní 6G5/21 I Zapsaná u rejstříkového soudu I IČO 4711SG17, DIČ COPU) CZ699000955 I irfb@koop.cz I Infclinka
Vlenna Insurance Group I 186 00 Praha 8 I v  Praze, spis. zn. B 1897 I DIČ (ostatní) CZ47116617 I www.koop.cz I 957105105

mailto:irfb@koop.cz
http://www.koop.cz


Příloha 6. 5 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět
smlouvy bez poddodavatelů

Čestně prohlašujeme, že zakázka nebude realizována za pomocí poddodavatelů.

V Brně dne RNDr. Pavel 
KAVAN, CSc.

Digitálně podepsal 
RNDr. Pavel KAVAN, CSc. 
Datum: 2021.09.23 
13:05:32+02'00'

RNDr. Pavel Kavan, CSc. 
jednatel společnosti

18


